
 

 

 
 

  D I R E Z I O N E   D I D A T T I C A  

“ A ldo  Mo ro ”  - Terni 

  

 

Via Pascarella, 20 - Terni 

Tel. 0744/59528 – 0744/422634 

C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q 

e-mail: tree00500q@istruzione.it  -  Pec:tree00500q@pec.istruzione.it  -  sito web: www.direzionedidatticaaldomoro.gov.it 

 

Prot. 6416 /B15        Terni, 3/11/2017 

 

 

 

          All’Albo 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il d. lgs. 18 aprile 2016, n.50; 

VISTO il d .lgs. 19 aprile 2017, n.56; 

VISTO l’art.1, co.512, l. 28 dicembre 2015 n.208; 

VISTA la richiesta dell’insegnante referente del progetto CLIL di poter rivolgersi ad una copisteria per 

fotocopiare e plastificare i materiali necessari; 

VISTO che il servizio richiesto non è presente nel catalogo delle convenzioni CONSIP; 

TENUTO CONTO che la Copisteria Cip Due S.r.l. di Terni ha già fornito il suddetto servizio con 

soddisfazione lo scorso a.s. e che ha confermato gli stessi prezzi; 

ACQUISITO il C.I.G. Z31209433D 

 

DISPONE 

 

di affidare direttamente alla Copisteria Cip Due S.r.l., Via Petroni 33/35, Terni  quanto segue: 

fotocopie in b/n  0,04 cents + Iva 22% a copia 

fotocopie a colori 0,25 cents + Iva 22% a copia 

plastificazione 0,50 cents + Iva 22% a pagina 

per i materiali del progetto CLIL. 

La spesa graverà sul capitolo di bilancio P48 

 

 

 

    

           

Il Dirigente Scolastico 

                 Prof.ssa Barbara Margheriti 
                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

                                                                                                                                                           ai sensi dell’art.3, co.2, D.Lgs. n.39/1993) 

 
 

 


